COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
i Ufficio Tecnico T
N° ;JZ, \fé Data dj / {9/ 20 {‘5

OGGETTO: Interventi di somma urgenza per interventi conseguenti agli eccezionali eventi
atmosferici febbraio e marzo 2015 — Approvazione Certificato di Regolare Esecuzione

e Relazione Acclarante.

Dato atto che con delibera di Giunta Comunale n°18 del 19.03.2015 si approvava:

e il verbale redatto dai tecnici comunali Ing. Pierpaolo Petrone e Geom. Sergio Grimaldi ai
sensi dell’art. 175 del DPR 207/2010, dal quale si evince la necessita di intervenire con
somma urgenza ai sensi dell’art. 176 del DPR 207/2010;

e |'ordine di servizio con definizione consensuale dell’importo di € 13.000,00 oltre IVA e la
sottoscrizione per accettazione da parte della ditta Terscavi srl di Colonnella con I'impegno
da eseguire i lavori di somma urgenza immediatamente;

e la perizia giustificativa dei lavori di somma urgenza effettivamente eseguiti per la somma di
€ 13.605,90 IVA compresa;

Considerato che con la stessa deliberazione si regolarizzava le ordinazioni fatte per I’esecuzione
dei lavori di somma urgenza e si assegnava all’ufficio tecnico comunale la somma di € 13.605,90
IVA compresa al capitolo 2919 del bilancio;

Vista la determina n°105 del 19.05.2015 & stata liquidata alla ditta Terscavi di Colonnella la
somma di € 13.605,90 IVA compresa come da fattura n°01/PA del 21.04.2015;

Dato atto che il Codice CIG e: ZAE13D9A30;

Dato atto che il Codice Unico di Progetto di Investimento Pubblico (CUP) generato dal
Comitato Interministeriale per la Programmazione Pubblica &: D99J15000300004;

Considerato che ¢ necessario approvare il Certificato di Regolare Esecuzione e la Relazione
Acclarante;

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione datato 09.04.2015 a firma dei DD.LL., dell’Olmpresa
e del Responsabile del Procedimento;

Vista la Relazione Economica Acclarante i Rapporti tra comune di Colonnella e il Commissario
delegato OCDPC 256/2015, datata 07.10.2015 a firma del Responsabile del Procedimento e del
Sindaco;

Vista ora la necessita di liquidare la suddetta somma;

Visto il TUEL approvato con D.Lgs 18.08.2000, n°267,

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e di conseguenza:
a) Di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione datato 09.04.2015 e la Relazione Economica
Acclarante 1 Rapporti tra comune di Colonnella e il Commissario delegato OCDPC 256/2015,
datata 07.10.2015. _—,
La presente determinazione viene tra&:ﬁcﬁgﬂ at"'Sewmo Finanziario per i conseguenti adempimenti.
K s "w._ %

L'ISTRUTTORE o‘ﬂ —
(Geom. Yer iq imaldi) ‘\é

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(h%one)

N



PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal 4 g l {'9 "%9 ]E

IL RE%(ABILE DEL S




